РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЭЛИСЕНВААРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ІІ СЕССИЯ  IVСОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

  15     декабря 2017  года								№  2/6-4
  пос. Элисенваара

О формировании рабочих органов Совета Элисенваарского   сельского поселения

В соответствии со ст. 35 и 44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Элисенваарского сельского поселения, Совет Элисенваарского сельского поселения          Р Е Ш И Л:

1. Сформировать три постоянно действующих комиссии Совета Элисенваарского сельского поселения в следующем составе
1.1.  Постоянная комиссия по экономике и бюджету, членами которой являются депутаты:
Удалова Ирина Александровна, Жуков Марк Алексеевич, Иванова
                    Светлана   Авинировна

1.2. Постоянная комиссия по социальной политике, членами которой являются депутаты:
Клепач Нина Алексеевна, Захаров Роман Сергеевич, Габидуллина
                    Евгения Сергеевна

1.3.  Постоянная комиссия по Уставу, Регламенту, депутатской этике и контролю за  деятельностью Администрации Элисенваарского сельского поселения, членами которой являются депутаты:
Кошелев Андрей Васильевич,
                    Ахметзянова Наталья Дмитриевна, Побединский Константин Евгеньевич

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Элисенваарского сельского поселения.

Председатель Совета                                                          А.В.Кошелев
Элисенваарского сельского поселения

Глава                                                                                    Л.М.Трудова
Элисенваарского сельского поселения